

Pilchowice dnia: 2021-11-08

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo:23/ZP/2021/K

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawy sprzętu medycznego, laboratoryjnego, środków dezynfekujących i opatrunkowych dla szpitala w Pilchowicach"** – znak sprawy **23/ZP/2021/K**.

Zamawiający, **Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zapytanie nr 20

Pytanie nr 1

Czy zamawiający odstąpi od wymogu Test znajduje się w wykazie testów posiadających status WHO EUL.? Zamawiający przed zmianą załącznika nr 5 w części 11 w rubryce artykuły wskazał testy Panbio marki Abbott. Obecna specyfikacja produktu także ogranicza się do tego jednego testu. W aktualnej wspólnej liście szybkich testów antygenowych dla krajów członkowskich EU znajdującej się pod adresem https://ec.europa.eu/health/sites/default/files/preparedness_response/docs/covid-19_rat_common-list_en.pdf pojawiły się niezależne kliniczne badania terenowe gdzie testy marki Abbott wykazały czułość o następujących parametrach Kraj: Belgia Wynik: 79% Kraj: Holandia Wynik: 72.6% Kraj: Portugalia Wynik: 63% Kraj: Szwecja Wynik: 59% W związku z tym, ograniczanie się do jednej marki oraz wymóg posiadania statusu EUL WHO nie jest zasadny ze względu na oferowaną jakość produktu oraz ogranicza on konkurencję podmiotom, które mogą zaoferować produkt lepszej specyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zapytanie nr 21

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza opakowania o zawartości 20 sztuk? Jeśli nie proszę o zasadność ponieważ większość testów dostępnych na rynku posiada opakowania o wielkości 20 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający zamawia 750 sztuk.

Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilości do wymaganej przez Zamawiającego, w zaokrągleniu do jednego pełnego opakowania w górę.

Powyższe wyjaśnienia stają się wiążące.

Zamawiający